

ANDRZEJ RADZISZEWSKI
Arendlaan 32
1800 Vilvoorde
GSM 0497/10.00.93
N° Entreprise /TVA ;BE 872.121.555
N° Entrepreneur; 03.10.1.0
Fortis Banque;001-4551251-87

14.04.2015
Vilvoorde, le 28.03.2015

M.me Propriétaire de maison
avenue paul deschanel 44
1030 schaerbeek
N°TVA:NA

Facture N°2015/003

Echangeement du tuyau de gouttière de la cave jusqu'au 3 étage

Demontage du meuble de la cuisine pour le axces au tuyaux du 3 étage

Travaux de debronchage et bronchage d'eau pour levier du 3 étage

Te 45 °MFF 90/90 3 piece 1 piece = 8,50 €

Coude 45°MF 90 4 piece 1 piece = 6€

Manchon de dilitation verticale 90 1 piece = 6,50€

Tampon de reduction excentrique MF 90/40 2 piece 1 pieces = 3 €

Tuyaux MF 3 M 90 4 pieces 1 piece = 22€

Travaux 4 h 2 personnes 30€ / h

Montant Hors TVA 379-66 Euro

Montant TVA 6 % 24,24 Euro

Main d'oeuvre avec le matériel

MONTANT TOTAL A PAYER

403 ,90-Euro

Facture payable au comptant

Recu
[Signature]

vendeur - verkoper

date de l'offre date d'impression
offerte datum drukdatum

213208 PIERAR THIERRY

16/02/2015 16/02/2015 7:54

32 VL. BRABANT, LIMB. EN ANTW.

n° dossier

folio

Etat initial de votre commande

13463382 /520

1

Contact Center

Leuvensesteenweg 561
B-1930 Zaventem
Tél 32 2/719.87.11
Fax 32 2/719.87.00
sales@facq.be

RADZISZEWSKI ANDZEJ

ARENDLAAN 32

Website www.facq.be
Tva-Btw BE 0416.587.977

1800 VILVOORDE

BNP Fortis IBAN BE12 2100 8769 2092

BIC GEBABEBB

CBC: IBAN BE79 7320 2538 3133

BIC CREGBEBB

Belfius: IBAN BE92 0688 9448 5123

BIC GKCCBEBB

V. tel :

V. fax :

No cl. : 244453

no article	quantité	libellé	prix unitaire	montant
artikel nr	hoeveelheid	omschrijving	eenheidsprijs	bedrag
		RADZISZEWSKI ANDZEJ		
		ARENDLAAN 32		
		1800 VILVOORDE		
221400	2	PAIRE CROCHETS 5MM POUR LAVABO ET VIDOIR	7,71	15,42
279651	1	CREPINE 5/4 A GRILLE -CHROME	4,24	4,24
249180	1	REDUCTION FILETEE 4/4X5/4	1,33	1,33
424540	2	SANIFLEX F3/8 X F3/8 300MM	3,55	7,10
379990	1	FLEXIBLE GAZ NATUR. 100CM ARGB 225 AVEC JOINT	6,65	6,65
124160	2	JOINT 1/2 P/FLEXIBLE GAZ	0,15	0,30
280410	2	ATLANTA RACCORD-S 1/2X3/4 AVEC ROSACE -CHROME	13,00	26,00
		Total hors T.V.A. :		61,04
		T.V.A. : % 21,00		12,82
		Total :	EUR	73,86

175\$

+ 6% 105.

2124.

1904.

2220.



IDEALCENTER

IDEAL CENTER SPRL

Rue du Tilleul 107-113

1140 Bruxelles

Tel: 02/245.42.55

Fax: 02/245.53.56

TVA-BTW BE 0472.689.908

info@idealcenter.be

Numéro de Devis - Bestek Nummer

IDC-PF01091-00001

Date de Devis - Bestek Datum

28/02/2015

Numéro TVA Client - BTW Nummer Klant

BE 0872.121.555

DEVIS/BESTEK

RADZISZEWSKI ANDRZEJ

Arendlaan, 32

1800 Vilvoorde

Référence Referentie	Description Beschrijving	Prix Prijs	Nbr. Aant.	Total Totaal	Montant Bedrag
808002	COMPTEUR D'EAU FROIDE AVEC RACCORDS 3/4"	38,3500	1	38,35	38,35
GAL.17341	GALVA TE FFF 3/4"	3,0800	2	6,16	6,16
GAL.231210	GALVA NIPPLE 1/2" - 10 CM	1,0300	2	2,06	2,06
HT.050520	CLAPET ANTI-RETOUR AGRÉE TYPE A 3/4"	11,6600	1	11,66	11,66
FLOR.722EDX	FLORYS COUDE 90° F 20X2-3/4F 7090 GV	11,1200	1	11,12	11,12
FLOR.762EDX	FLORYS RACCORD INTERFACE 3/4FX20 7359GV	6,6600	1	6,66	6,66
VAN.00010202	VANNE A BILLE PAPILLON BLEU F/F 3/4"	6,9200	1	6,92	6,92
PRS.700054	PRESPEX RACCORD MALE 3/4M x 20	4,0600	2	8,12	8,12
GAL.17479	GALVA BOUCHON M 3/4"	1,4400	1	1,44	1,44
GAL.17468	GALVA MAMELON DOUBLE 3/4"	1,7700	1	1,77	1,77
PG.17173	PRESS GAZ Raccord 3/4MX22	4,7500	1	4,75	4,75
AMBO.23457	PRESSBO. COUDE 90° MF 15	2,6300	1	2,63	2,63
GAL.17569	GALVA COUDE 90° FF 3/4"	2,0700	1	2,07	2,07
HT.18982015	RACCORD 2-PIÈCES POUR COMPTEUR 3/4"F - 1/2"M	2,2600	2	4,52	4,52
REN.31348	RENSON Soupape PVC 736 (dia 80) blanc	5,4400	1	5,44	5,44
JUN.7719002945	thermostat d'ambiance, affichage digital FR10	49,4500	1	49,45	49,45
XVB4G60	CABLE XVB F2 4G6MM	4,4500	25	111,25	111,25
ITB20	TUBE MULTICOUCHES ISOLER BLEU 20x2 50M	135,0000	1	135,00	135,00

Vendeur/Verkoper: HENDRIX, CYRIL

Total TVA € 85,97
Totaal BTW

Total HTVA € 409,37
Totaal BTW (Excl)

% TVA 21
BTW %

Total/Totaal € 495,34

Remise/Korting € 0,00

Prix net/Netto prijs € 495,34

Devis valable jusqu'au 14/03/2015
Bestek geldig tot

BELFIUS BE32 0682 3270 0502
BNP PARIBAS BE81 0015 5967 5124

Rue de Dilbeek 104 - 1080 Bruxelles
Tél. 02/410 88 80 - Fax 02/414 81 60
Email : info@allegretti.be

www.allegretti.be

Plastification intérieure des conduites du gaz et
d'eau. Entretien, détartrage, dépannage et placement
d'appareils au gaz. Débouchages.

NEW CND

Date	Client	Page
11/08/2015	57.732	1

Madame Leonetti

avenue Paul deschannel 44

1030 Schaarbeek

Mode règlement	Echéance	Date des travaux	Technicien	nr de TVA Client
Bancontact	11/08/2015	05/08/2015	José	

Description	Quantité	Prix-unitaire	Remise %	Net
Plastification intérieure des conduites du gaz par injection de résine polymère pour un compteur n°07149353-G6	1	780,00		780,00
Placement d'un flexible en inox	1	60,00		60,00

Adresse des travaux : Madame Leonetti avenue Paul deschannel 44 1030 Schaarbeek	Base h/TVA : 840,00 % TVA: 6 % Acompte : 890,40	Total h/TVA : 840,00 Montant TVA : 50,40 Total TTC en € : 890,40 Solde à payer en € : 0,00
--	--	---

Garantie : 10 ans sur la plastification sauf corrosion extérieure des tuyauteries ou modification de l'installation après plastification

Conditions de vente :

1. Tous nos travaux sont payables au grand comptant et sans remise conformément aux conditions libellées dans notre offre de prix originale.
2. Toute réclamation doit être faite par lettre recommandée dans un délai de 8 jours de la date de l'envoi. Après ce délai, les travaux et montants sont considérés comme acceptés.
3. En cas de non-paiement, sera compté de plein droit et sans mise en demeure préalable un intérêt de 1% par mois commencé sur le montant principal, ainsi qu'un dédommagement de 15% du montant avec un minimum de 75,00€.
4. En cas de contestation seul le tribunal de Bruxelles est compétent.